
Uchwała Nr LXI/1272/2022 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 
w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych liceów ogólnokształcących, 
techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
W postępowaniach rekrutacyjnych na lata szkolne 2022/2023 i 2023/2024 do klas pierwszych 
liceów ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez 
Gminę Miasto Rzeszów wniosek o przyjęcie można składać do nie więcej niż sześciu szkół, 
które prowadzą takie postępowanie. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr LXI/1272/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 marca 2022 r. 
 
Umożliwienie podczas naboru do szkół ponadpodstawowych wyboru więcej niż trzech szkół 
pozwoli kandydatom w sposób bardziej elastyczny niż do tej pory przygotować listę 
preferowanych oddziałów, do których chcieliby uczęszczać. Powinno być to szczególnie 
pomocne w tegorocznej i przyszłorocznej sytuacji związanej z rekrutacją „podwójnego” 
rocznika absolwentów.  


